
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9625402CFF 2023 Pagamento Fattura n.326/2023 del 06/09/2023 Fornitura del
06/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3600,00 3600,00 15/12/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04140290877 SI.MI. Signorelli Giuseppe *

Z013A57FCD 2023 Pagamento Fattura n.0000569 del 26/04/2023 Fornitura del
26/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14040,00 14040,00 31/05/2023 - 31/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03801090659 BIMED Biennale delle Arti e delle Scienze del mediterraneo *

Z013CEBC82 2023 Pagamento Fattura n.2023-FPA-0000066 del 18/11/2023
Fornitura del 18/11/2023 - progetto giornale in classe

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

360,00 360,00 30/11/2023 - 30/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02709770826 GIORNALE DI SICILIA EDITORIALE POLIGRAFICA SPA *

Z05399ECEC 2023 Pagamento Fattura n.19847/2023/V1 del 27/02/2023 Fornitura
del 27/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

603,71 603,71 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00304720287 G.B.R. ROSSETTO s.p.a. *

Z073A80E69 2023 Pagamento Fattura n.2/2 del 24/03/2023 Fornitura del
24/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

640,00 640,00 12/04/2023 - 12/04/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 1 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01779590841 PASTICCERIA DI STEFANO di Di Stefano S.& c. snc *

Z083B01E91 2023 Pagamento Fattura n.PA/6 del 17/04/2023 Fornitura del
17/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

437,83 437,83 13/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01560780841 CUNZIA GREGORIO E C. S.A.S. *

Z083B078C5 2023 Pagamento Fattura n.43/E del 27/06/2023 Fornitura del
04/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 05/05/2023 - 04/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CSCRND76R24A089K Ditta Casuccio Raimondo *

Z113B61795 2023 Pagamento Fattura n.160/B del 07/06/2023 Fornitura del
07/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 500,00 29/06/2023 - 29/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00169780848 PATTI AUTOLINEE S.R.L. *

Z113B863DD 2023 Pagamento Fattura n.26-E del 14/06/2023 Fornitura del
14/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

321,75 321,75 13/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 2 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02188850842 SALVATORE LA PORTA *

Z133A4B9B2 2023 Pagamento Fattura n.12-E del 11/03/2023 Fornitura del
11/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,30 100,30 09/06/2023 - 09/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02188850842 SALVATORE LA PORTA *

Z173AB6BA7 2023 Pagamento Fattura n.45/PA del 30/05/2023 Fornitura del
30/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

51,00 51,00 01/06/2023 - 06/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DGCSTM69A28A351Q DI GIACOMO SETTIMO *

Z1A38A8250 2023 Pagamento Fattura n.FPA 8/23 del 14/03/2023 Fornitura del
14/03/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

978,00 978,00 16/05/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02921490849 TD SERVICE DI GRASSAGLIATA ANGELO *

Z1D3D389B8 2023 Pagamento Fattura n.231/B del 05/12/2023 Fornitura del
05/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1090,91 1090,91 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00169780848 PATTI AUTOLINEE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 3 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z213699526 2023 Pagamento Fattura n.1PA del 21/06/2023 Fornitura del
21/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

28681,08 28681,08 27/06/2023 - 05/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

NGLMHL74M17A089B MICHELE INGLIMA *

Z23387EDF1 2023 Pagamento Fattura n.0000152 del 27/01/2023 Fornitura del
27/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

296,00 296,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03801090659 BIMED Biennale delle Arti e delle Scienze del mediterraneo *

Z333B86434 2023 Pagamento Fattura n.25-E del 14/06/2023 Fornitura del
14/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

235,50 235,50 13/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02188850842 SALVATORE LA PORTA *

Z383AE85E7 2023 Pagamento Fattura n.4445 del 18/04/2023 Fornitura del
18/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

940,33 940,33 13/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02742360841 CURABA VINCENZO S.R.L. *

Z3A3AB6857 2023 Pagamento Fattura n.46/PA del 30/05/2023 Fornitura del
30/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

51,00 51,00 01/06/2023 - 06/06/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 4 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DGCSTM69A28A351Q DI GIACOMO SETTIMO *

Z9C3D443EC 2023 Pagamento Fattura n.92/PA del 22/11/2023 Fornitura del
22/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

687,22 687,22 30/11/2023 - 30/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DGCSTM69A28A351Q DI GIACOMO SETTIMO *

Z9CB5DFE7 2023 Pagamento Fattura n.2890 del 07/06/2023 Fornitura del
07/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2521,48 2521,48 04/07/2023 - 04/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02397680840 F.lli PATTI FORNITURE s.r.l. *

ZA43D97D7A 2023 Pagamento Fattura n.68/E del 05/12/2023 Fornitura del
05/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

814,00 814,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CSCRND76R24A089K Ditta Casuccio Raimondo *

ZA6392FC91 2023 Pagamento Fattura n.10/2023 del 02/01/2023 Fornitura del
02/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

635,82 635,82 09/01/2023 - 09/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 5 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02198930840 L'INFORMATICA s.a.s. di A. Di Francesco & C. *

ZA9391FE74 2023 Pagamento Fattura n.88/127 del 16/01/2023 Fornitura del
16/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

956,18 956,18 18/01/2023 - 18/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01314630847 VECA *

ZAA3B8AA84 2023 Pagamento Fattura n.024/E del 19/06/2023 Fornitura del
19/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,92 204,92 04/07/2023 - 04/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CSRSVT76L10A089H SALVATORE CASERTA *

ZAD38430F1 2023 Pagamento Fattura n.22/2023 del 02/10/2023 Fornitura del
02/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GNLGNE72C07A089D Eugenio Agnello *

ZB03AEE8EB 2023 Pagamento Fattura n.169/B del 21/06/2023 Fornitura del
21/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

909,09 909,09 26/06/2023 - 26/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00169780848 PATTI AUTOLINEE S.R.L. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 6 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZB339BE5B3 2023 Pagamento Fattura n.FPA 3/23 del 06/02/2023 Fornitura del
06/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02921490849 TD SERVICE DI GRASSAGLIATA ANGELO *

ZBC384225B 2023 Pagamento Fattura n.208/E del 13/11/2023 Fornitura del
13/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 600,00 01/12/2023 - 01/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02623700842 FURNARI CONSULTING SRL *

ZBE3CB4B06 2023 Pagamento Fattura n.2/1050 del 04/10/2023 Fornitura del
04/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

707,83 707,83 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02166720843 Brico Service s.n.c. di Verruso A.& Bellanca A. *

ZC239A618E 2023 Pagamento Fattura n.19846/2023/V1 del 27/02/2023 Fornitura
del 27/02/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

508,74 508,74 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00304720287 G.B.R. ROSSETTO s.p.a. *

ZC23D69781 2023 Pagamento Fattura n.42-E del 23/11/2023 Fornitura del
23/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

76,64 76,64 01/12/2023 - 01/12/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 7 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02188850842 SALVATORE LA PORTA *

ZC6395B771 2023 Pagamento Fattura n.973/FVISE del 24/01/2023 Fornitura del
24/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1020,30 1020,30 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI CASA EDITRICE *

ZC83B01E5A 2023 Pagamento Fattura n.4829 del 26/04/2023 Fornitura del
26/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

29,41 29,41 13/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02742360841 CURABA VINCENZO S.R.L. *

ZC93B59BA2 2023 Pagamento Fattura n.54048/2023/V1 del 31/05/2023 Fornitura
del 31/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

477,40 477,40 13/07/2023 - 13/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00304720287 G.B.R. ROSSETTO s.p.a. *

ZCA3D3D3CD 2023 Pagamento Fattura n.PA/10 del 11/10/2023 Fornitura del
11/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

325,37 325,37 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 8 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01560780841 CUNZIA GREGORIO E C. S.A.S. *

ZD13C6F84B 2023 Pagamento Fattura n.75/PA del 13/09/2023 Fornitura del
13/09/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,00 65,00 05/12/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DGCSTM69A28A351Q DI GIACOMO SETTIMO *

ZD23CB36EC 2023 Pagamento Fattura n.95/PA del 06/12/2023 Fornitura del
06/12/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

65,00 65,00 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DGCSTM69A28A351Q DI GIACOMO SETTIMO *

ZD63B3BFB0 2023 Pagamento Fattura n.42/PA del 19/05/2023 Fornitura del
19/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

778,74 778,74 19/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DGCSTM69A28A351Q DI GIACOMO SETTIMO *

ZDE3AD41FD 2023 Pagamento Fattura n.2023-FEPA74T-33 del 19/04/2023
Fornitura del 19/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2924,00 2924,00 24/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02390780845 Pattitour s.r.l. *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 9 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDE3B8C256 2023 Pagamento Fattura n.59/PA del 20/06/2023 Fornitura del
20/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

432,00 432,00 04/07/2023 - 04/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DGCSTM69A28A351Q DI GIACOMO SETTIMO *

ZDF3A94983 2023 Pagamento Fattura n.188/PA del 22/07/2023 Fornitura del
22/07/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

297,05 297,05 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02969800842 Cartolibreria Tuttolomondo 2.0 srl *

ZDF3AD4B15 2023 Pagamento Fattura n.2023-FEPA74T-39 del 26/04/2023
Fornitura del 26/04/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2700,00 2700,00 28/04/2023 - 28/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02390780845 Pattitour s.r.l. *

ZDF3CC9F51 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 506_2023 del 10/10/2023
Fornitura del 10/10/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 06/11/2023 - 06/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11430741006 MPLC ITALIA SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 10 di 11



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 PORTO EMPEDOCLE (AG) C.F. 80004480846 C.M. AGIC84000A

Pag. 11 di 11


